odd. § polozka

2144
2310
2321
2411
6409
3349
3314
3319
3319
3392
3399
3399
3399
3421
3612
3613
3613
3632
3639
3639
3722
3725
3743
6171
6310
6330

Rozpocet obce Bohdikov na rok 2024- prijmy

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1342
1345
1361
1511
4112
2451
2111
2111
2111
2111
2229
2111
2111
2111
2112
2132
2112
2111
2112
2111
2132
2111
2132
2111
2131
3111
2111
2324
2343
2111
2141
4134
8117

Vyvéseno: 5.3.2024
Vyvéseno v el. podobé: 5.3.2024

nazev

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti
Dari z pFijmu fyz. osob ze SVC

Dan z pfijmu fyz. osob z kapitalovych vynosu
Dan z pfijmu pravnickych osob

DPH

Poplatek ze psu

Poplatek z pobytu

Poplatek za komunalni odpad

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni dotace od Krajského ufadu
Navratna finanéni vypomoc - ZS Bohdikov
Terminal Sazky

PFijmy za vodné

PFijmy za sto¢né

Posta Partner

vraceni nevyCerpané dotace za rok 2023
PFijmy za inzerci

PFijmy z knihovny

Ostatni zalezitosti kultury-Den regionu-vstupné
Ostatni zalezitosti kultury-Den regionu-trzba
PFijmy z kulturniho domu

Kalendare obce

Bohdikovsky veselo - vstupné
Bohdikovsky veselo - trzba

PFiméstsky tabor

PFijmy z pronajmu bytu

PFijmy z NP - energie

PFijmy za pronajem nebytovych prostor
PFijmy z pronajmu hrobu

PFijmy z pronajmu pozemku

Prodej pozemk{

PFijmy za TKO od podnik. a organizaci
PFijem za vytfidény odpad

PFijmy z vydobyvaciho prostoru

PFijmy za hlaseni

Uroky z terminonaného vkladu u KB
PFrevody z rozpoctovych uctu
Terminovany vklad

Celkem

Sejmuto
Sejmuto

Ké

4 265 000
310 000
810 000

6 700 000

13 000 000
30 000

55 000
1020 000
15 000

1 060 000
328 600
600 000

20 000

1 850 000

1500 000
270 000

15 000
2 000

8 000
20 000
80 000
50 000
10 000
10 000
70 000
20 000
60 000
18 000
22 000
9 000
24 000
121 000
45 000
260 000
10 000
2400

1 000 000
120 000

30 000 000

63 810 000



